

d. 25/8 2008

Teknik- og Miljøforvaltningen
Rådhussekretariatet
Rådhuset, 1. sal vær. 43
1505 København V

Vedr. høring om renovering af Thomas Koppels Allé.

A/B Mozartshus, E/F Straussbo og A/B Strandholmshuse III, beliggende Straussvej 1-17, Mozartsvej 15 og Wagnersvej 12-16, har via Kgs. Enghave Lokaludvalg modtaget høring vedr. renovering af Thomas Koppels Allé.

Foreningerne ønsker at protestere mod den korte høringsfrist, der er givet Lokaludvalget. Det har gjort det meget svært at nå at høre de omkringliggende foreninger.

Som foreninger, der ligger umiddelbart overfor Thomas Koppels Allé, har vi en klar interesse i at blive hørt. Vi vil derfor opfordre til, at høringsperioden forlænges med en tidsramme, der gør det muligt for Kgs. Enghave Lokaludvalg at gennemføre en ordentlig proces. Alternativt kan de omkringliggende boligforeninger og institutioner høres separat.

A/B Mozartshus, A/B Strandholmshuse III og E/F Straussbo har disse kommentarer til forslaget:

- 1) Det har i mange år været et ønske, at der anlægges fortov langs Wagnersvej fra Offenbachsvej til Sjælør Boulevard. Dette stykke af Wagnersvej går forbi Karens Minde Kulturhus, der indeholder bl.a. bibliotek og Børnenes Dyremark. Vejstykket er ofte trafikeret af transport både til Strandparkskolen og CP Børnehaven, hvilket gør det usikkert for fodgængere at gå i vejkanterne. Tidligere har anlæg af fortov været udskudt med den begrundelse, at man ville vente på lokalplaner for området. De ligger jo nu fast. Derfor mener vi, at anlæg af fortov langs Wagnersvej bør inkluderes i projektet.
- 2) Trafiksikkerhed i krydset Wagnersvej/Offenbachsvej: Vigepligtsforholdene i dette kryds er for mange uoverskuelige. Da krydsets generelle udformning i forslaget bevares, er det vigtigt, at trafiksikkerheden styrkes, bl.a. ved klar skiltning om vigepligtsforhold.

På vegne af de 3 foreninger.

Dorthe Eren

Formand, A/B Mozartshus
v/Formand Dorthe Eren, Straussvej 7-3, 2450 København Sv. mozartshus@yahoo.dk
Tel. 40 19 54 45